
Contacto

Teléfono 956274050
Fax 956257615
Correo Electrónico francisco.corral@seg-social.es

Dirección Postal

Avda. Vigo s/n
(11006) Cádiz España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2020PASA1003
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-02-2021 a
las 08:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Cádiz
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dy%2B0sX4w5xYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de revisión obligatoria de la calidad del aire interior en las oficinas
dependientes de la Dirección Provincial del Instituto Social de la Marina de Cádiz

Valor estimado del contrato 25.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.000 EUR.

Clasificación CPV
71315410 - Inspección del sistema de ventilación.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

LABORATORIOS HIMALAYA S.L.
Identificador empresa B92548429
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dy%2B0sX4w5xYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

3ª Planta Dirección Provincial del Instituto Social de la
Marina de Cádiz

Dirección Provincial del Instituto Social de
la Marina de Cádiz

Apertura sobre oferta económica
El día 11/12/2020 a las 13:31 horas

Precio de la oferta más baja 3.250 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.250 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.932,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 05/02/2021

Contrato

Resolucion adjudicacion.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=334f2744-f10d-456a-996f-ad6a745c29b9

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 08/02/2021

Motivación de la Adjudicación

Motivación única oferta presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/12/2020 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/12/2020 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=334f2744-f10d-456a-996f-ad6a745c29b9
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=334f2744-f10d-456a-996f-ad6a745c29b9


Dirección Postal

avda de vigo s-n
(11006) Cádiz España

Apertura sobre único

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras de la oferta
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 60Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ci%2Bko8BoxwbnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006226667 |  2021-573954 | Mon, 08 Feb 2021 08:43:30:982 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
156826328126806784604779082607172228142 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ci%2Bko8BoxwbnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

